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ORTOMA UTSER FREDRIK STRÖMBERG TILL NY VD
Ortoma AB (publ) (”Ortoma” eller ”Bolaget”) meddelar härmed att styrelsen har 
utsett Fredrik Strömberg till ny VD i Bolaget från och med den 15 maj 2025.

Fredrik Strömberg, M.Sc. i Industrial Engineering and Management Intl. är en erfaren ledare med 
mycket lång erfarenhet inom MedTech. Under de senaste 20 åren har Fredrik främst arbetat i 
olika ledande roller inom det globala medicintekniska företaget Nobel Biocare. Rollerna 
inbegriper bland annat arbete som Senior Director Marketing and Product Management, Senior 

samtRegional Director North Europe,  Global Head Marketing, Customer Care, and Strategic Key 
Accounts.
 
Fredrik Strömberg har bland annat erfarenhet av att utveckla produktportföljer, processer och 
erbjudandet i kombination med kommersiella aktiviteter för att uppnå eller överträffa tillväxtmålen. 
Fredrik kommer senast från en roll som  i Senior Director Marketing and Product Management
vilken han har varit ansvarig för att driva verksamhetens produktportföljsstrategi och 
kommersialisering avseende kärnverksamheten för Nobel Biocare, dvs. den dentala 
implantatportföljen.
 
 
”Vi är oerhört glada över att välkomna Fredrik Strömberg till Ortoma. Med sin gedigna erfarenhet 
inom MedTech och sin starka bakgrund inom ledarskap, internationell försäljning och tillväxt, 
tillför Fredrik precis den kompetens och strategiska kunskap som Ortoma är i behov av. Vi 
befinner oss i en extremt spännande fas i vilken jag är övertygad om att Fredrik kommer att 
tillföra oerhört mycket. Jag vill samtidigt passa på att tacka vår tillförordnade VD Anders Hahn för 

, säger Yvonne ett fantastiskt arbete under den period han har axlat ansvaret för verksamheten”
Mårtensson, styrelsens ordförande.
 
"Jag är väldigt glad och inspirerad över att få ansluta till Ortoma, ett företag i framkant av 
medicinteknisk innovation. Ortomas avancerade teknologi har potential att revolutionera 
ortopedisk kirurgi och förbättra livet för patienter över hela världen. Med min breda erfarenhet och 
djupa förståelse för MedTech-branschen ser jag fram emot att tillsammans med teamet driva 
bolaget framåt. Ortoma står inför en mycket spännande resa, och jag är fast besluten att bidra 

, säger Fredrik med min kunskap och mitt engagemang för att maximera bolagets potential"
Strömberg.
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För ytterligare information, vänligen kontakta:
Styrelsens ordförande Yvonne Mårtensson
E-post: yvonne.martensson@ortoma.com

Om Ortoma AB (publ)
Ortoma AB utvecklar operationssystem för planering och positionering av implantat vid höftleds-, 
knäleds- och ryggkirurgi. Syftet med bolagets operationssystem, Ortoma Treatment Solution 
(OTS) är att göra det möjligt för kirurgen att inför operation med stor precision mäta och planera i 
3D för placeringen av ett ledimplantat och under operation på ett optimalt sätt positionera 
implantatet i patienten. Ortomas operationssystem syftar till att ge ett bättre operationsutfall för 
patienten, med färre komplikationer och färre efterföljande operationer - och därmed bättre 
långtidsöverlevnad av implantat. Ett andra syfte är att skapa ett system som enkelt kan integreras 
i de processer och rutiner som idag används vid operationer - och därmed öka effektiviteten. 
Globalt genomförs mer än 7,5 miljoner ortopediska ingrepp varje år där OTS kan komma 
användas inom höftleds-, knäleds- och ryggkirurgi. I Sverige genomfördes föregående år cirka 42 
000 ingrepp inom höftleds-, knäleds- och ryggkirurgi. Ortoma är listat på Nasdaq First North 
Growth Market Stockholm under kortnamnet ORT B. Redeye AB är Certified Adviser för Ortoma. 
Läs mer om Ortomas verksamhet på www.ortoma.com

Denna information är sådan information som Ortoma är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-02-25 20:42 CET.
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